
 
 
 
 

 
2020-1-IT02-KA101-078718 

01.10.2020 > 31.12.2022 

 

 
  
 1 

 

- Albo on-line 

- Atti 

 

OGGETTO:  PROGRAMMA ERASMUS+ | AZIONE KA1 | MOBILITA’ DELLO STAFF DELLA SCUOLA 

   Graduatoria provvisoria selezione partecipanti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il  Programma Erasmus+1 Settore Istruzione Scolastica Attività KA1 Mobilità per 
 l'apprendimento individuale 
VISTO   il progetto presentato dal titolo “WE LEARN WE TEACH” 
VISTE   le delibera degli organi collegiali  per la realizzazione del progetto;  
VISTA la convenzione stipulata con l Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire; 
VISTO il bando di selezione prot. 2364 del 03/03/22; 
VISTO il verbale della Commissione di Valutazione prot. 2872 del 17/03/22; 
VISTO l’incontro fra gli aspiranti   del 18/03/22 ; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria: 
 
 

Nome e Cognome Titolo di 
accesso 

Cork  Job 
Shadowing 2 

posti 

Cork Corso 
Inglese 6 posti Siviglia 5 posti Plodiv 3 posti 

Cipriani Paolo 41   X  
Lastrucci Simonetta 37   X  
De Palma Carmela 37    X 
Ragozzino Francesca 33 X    
Salimbeni Daniela 32   X  
Tagliaferri Leonardo 31  X   
Cundari Fulvia 30 X    
Passannante Stella 30  X   
Zipoli Alessio 29   X  
Fortugno Gabriele 27   X  
Cianci Francesco 27  X   

Progetto WE LEARN WE TEACH 
Promotore IP “G. Marconi” 
Nr. Progetto 2020-1-IT02-KA101-078718 





 
 
 
 

 
2020-1-IT02-KA101-078718 

01.10.2020 > 31.12.2022 

 

 
  
 2 

Biundo Andrea 18  X   
Baldi Dalia 16  X   

DOMANDE ACCOLTE CON RISERVA 
Del Vecchio Rosario 31 RISERVA    
Mollica Susanna 24    X 
Rapini Paolo 17 RINUNCIA 
Cortese Maurizio 17 RINUNCIA 
Mazzuoli Elena 15    X 
Izzo Salvatore 14  X   
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7  giorni 
alla data di pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
                                                                                                                            

                   Firmato Digitalmente 
             Il Dirigente Scolastico 
               Prof. Paolo Cipriani 
 
 


		2022-03-22T09:14:09+0100
	CIPRIANI PAOLO




